
EMPRESA MONETIX 44.709.936,78 41.232.110,00 -3.477.826,78 
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 41.062.710,00 41.062.710,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 41.059.710,00

02/05/2024 12:19 Transferencia de MONETIX a ICM empresarial 2.781.740,00 0,00 38.277.970,00
02/05/2024 12:32 Transferencia de MONETIX a ICM empresarial 1.200.000,00 0,00 37.077.970,00
02/05/2024 12:34 Transferencia de MONETIX a ICM empresarial 470.380,00 0,00 36.607.590,00
02/05/2024 12:35 Transferencia de MONETIX a ICM empresarial 35.865.710,00 0,00 741.880,00
13/05/2024 12:21 Transferencia de MONETIX a COACH PERFORMANCE 48.400,00 0,00 693.480,00
13/05/2024 12:30 Transferencia de MONETIX a ECOBANGEL 14.520,00 0,00 678.960,00
13/05/2024 12:40 Transferencia de MONETIX a LOS MALDITOS 121.000,00 0,00 557.960,00
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 4030946,78 0 -3.472.986,78 
27/05/2024 12:37 Transferencia de MONETIX a MAGNETIKA 113.740,00 0,00 -3.586.726,78 
27/05/2024 12:40 Transferencia de MONETIX a BRANDVISION 60.500,00 0,00 -3.647.226,78 
27/05/2024 12:44 Transferencia de GYMSHARK a MONETIX 0,00 108.900,00 -3.538.326,78 
31/05/2024 12:43 Transferencia de MAGNETIKA a MONETIX 0 60.500,00 -3.477.826,78 
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